
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[15.03.2023] 

 

Drejtuar: OE NELSA SHPK  Tirane Dajt Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 

2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur   Mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 57054-01-26-2023 

Loti  4 Bulmet Numri i referencës së procedurës /Lotit REF 57064-01-26-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe 

qendrat komunitare 

 

Loti  4 Bulmet sipas preventivit në DST deri mw 31.12.2023  nga data e lidhjes se kontrates   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.01.2023] nr  [10]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S me vlere te ofertes 3 370 790.45 (tre milion e 

treqind e shtatedhjete mije e shtateqind e netedhjete pike dyzet e pese) leke pa tvsh. 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 S’ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE NELSA SHPK  Tirane Dajt Lagjja 

Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3 370 790.45 (tre milion e treqind e shtatedhjete mije e shtateqind e 

netedhjete pike dyzet e pese) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 

 


